Eidgenodssisches Einzelwettschiessen Pistole 50 Meter 2016
Pistolenklub Zwingen

Schiessanlage "Fandel"” in Zwingen

Einzelrangliste 50 Meter

Rang Name Vorname Jahrg. Kat. Resultat Sportgeréat Auszeichnung
1 Jeker Camille 1948 \ 99 Punkte FP Kranzkarte
2 Bahlinger Stephan 1965 A 94 Punkte RF Kranzkarte
3 Hanggi Rudolf 1952 \ 93 Punkte RF Kranzkarte
4  Linder Andreas 1971 A 93 Punkte RF Kranzkarte
5 Karrer Urs 1945 SV 92 Punkte RF Kranzkarte
6 Burkhardt Freddy 1940 SV 89 Punkte RF Kranzkarte
7 Lanz Bruno 1947 \ 89 Punkte RF Kranzkarte
8 Renz Rolf 1968 A 87 Punkte OoP Kranzkarte
9 Rickili Samuel 1981 A 87 Punkte RF Nein

10  Ankli Urs 1956 \ 85 Punkte RF Nein

10 Teilnehmer/innen
80,0% Kranzquote

Pistolenklub Zwingen
Zwingen, 27. August 2016



Eidgendssisches Einzelwettschiessen Pistole 25 Meter 2016

Pistolenklub Zwingen

Schiessanlage "Fandel"” in Zwingen

Einzelrangliste 25 Meter

Rang Name

Jeker
Renz
Hanggi
Karrer
Linder
Rickli
Lanz
Bahlinger
Nikles
Burkhardt
Ankli
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11 Teilnehmer/innen
81,8% Kranzquote

Pistolenklub Zwingen

Vorname

Camille
Rolf
Rudolf
Urs
Andreas
Samuel
Bruno
Stephan
Raphael
Freddy
Urs

Zwingen, 27. August 2016

Jahrg.

1948
1968
1952
1945
1971
1981
1947
1965
1990
1940
1956

Kat.

Resultat

147
147
146
145
145
145
144
141
136
131
131

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Sportgerat

RF
OoP
RF
RF
RF
OoP
RF
RF
OoP
RF
RF

Auszeichnung

Kranzkarte
Kranzkarte
Kranzkarte
Kranzkarte
Kranzkarte
Kranzkarte
Kranzkarte
Kranzkarte
Kranzauszeichnung
Nein
Nein



